Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Núcleo de Pós-Graduação – NUPG

EDITAL N.º143/2021 – PROPESP/NUPG/COREMU/UNICENTRO

EDITAL DE ENSALAMENTO

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação em conjunto com o Núcleo de Pós-
Graduação e  a  Comissão  de  Residência  Multiprofissional no  uso  de  suas
atribuições legais conforme legislação vigente,

TORNAM PÚBLICO

Art. 1º O ensalamento para a prova objetiva referente ao  PROCESSO DE SELEÇÃO EM RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL, está relacionado no
ANEXO ÚNICO deste Edital.

Art. 2º A Prova Objetiva será aplicada no dia 13/11/2022, no horário e local constante no Anexo Único deste Edital.

Art. 3º O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico www.concursosfau.com.br (área do candidato) a partir das 18
horas do dia 03/11/2022 e imprimir o CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO, que conterá o horário e local de realização da prova objetiva.

Art. 4º Não será permitido ao candidato se alimentar durante a realização da prova objetiva. Os candidatos poderão consumir líquidos durante a
realização da prova desde que sejam removidos os rótulos que envolvem as garrafas de água e estas devem ser e estar em material transparente,
podendo o material ser examinado pelos fiscais aplicadores.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
        Guarapuava-PR, 03 de novembro de 2022.

Professora Drª. Cíntia Raquel Bim Quartiero                                                                                            Professora Drª. Sandra Mara Matuisk Mattos
Coordenadora do Programa de Residência                                                                                 Assessora Especial para Gestão do NUPG -

Multiprofissional em Atenção Primária com                                                           Lato Sensu
Ênfase em saúde da Família

../../../../../../../C:%5CHelisoellen.Pugsleiy%5CDownloads%5Cwww.concursosfau.com.br

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Núcleo de Pós-Graduação – NUPG

EDITAL DE ENSALAMENTO

INSC CARGO NOME
HORARIO

FECHAMENTO
PORTAO

LOCAL ENDERECO SALA

180108 EDUCAÇÃO FÍSICA CAMILA APARECIDA GONSALVES 08hs15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG ALAMEDA ÉLIO ANTONIO DALLA VECCHIA, 838 - VILA CARLI 01

181846 EDUCAÇÃO FÍSICA KATHLEEN KARPINSKI 08hs15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG ALAMEDA ÉLIO ANTONIO DALLA VECCHIA, 838 - VILA CARLI 01

181913 ENFERMAGEM ALEX WILLIAN MARCON 08hs15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG ALAMEDA ÉLIO ANTONIO DALLA VECCHIA, 838 - VILA CARLI 01

181925 ENFERMAGEM ANDRESSA KLOSTER COUTO 08hs15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG ALAMEDA ÉLIO ANTONIO DALLA VECCHIA, 838 - VILA CARLI 01

179937 ENFERMAGEM BRUNA STUBER 08hs15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG

ALAMEDA ÉLIO ANTONIO DALLA VECCHIA, 838 - VILA CARLI 01

180622 ENFERMAGEM EMANOELE APARECIDA ZINKE 08hs15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG ALAMEDA ÉLIO ANTONIO DALLA VECCHIA, 838 - VILA CARLI 01

179934 ENFERMAGEM GISELE DIAS SILVEIRA NASCIMENTO 08hs15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG ALAMEDA ÉLIO ANTONIO DALLA VECCHIA, 838 - VILA CARLI 01

181852 ENFERMAGEM GRACIELA SIMÕES BULKA 08hs15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG ALAMEDA ÉLIO ANTONIO DALLA VECCHIA, 838 - VILA CARLI 01

180599 ENFERMAGEM ISABELA LETICIA PETRY 08hs15min
MINI-AUDITÓRIO DO PDE -

CEDETEG ALAMEDA ÉLIO ANTONIO DALLA VECCHIA, 838 - VILA CARLI 01

181477 ENFERMAGEM JOELMA LEA SOARES 08hs15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG ALAMEDA ÉLIO ANTONIO DALLA VECCHIA, 838 - VILA CARLI 01

181739 ENFERMAGEM THAYNA MARTINI BATISTA 08hs15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG ALAMEDA ÉLIO ANTONIO DALLA VECCHIA, 838 - VILA CARLI 01

181765 FISIOTERAPIA ALANA CRISTINA BONATO 08hs15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG

ALAMEDA ÉLIO ANTONIO DALLA VECCHIA, 838 - VILA CARLI 01

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Núcleo de Pós-Graduação – NUPG

180979 FISIOTERAPIA CAMILA AULER BATISTA 08hs15min
MINI-AUDITÓRIO DO PDE -

CEDETEG
ALAMEDA ÉLIO ANTONIO DALLA VECCHIA, 838 - VILA CARLI 01

181660 FISIOTERAPIA ELLEN KAROLYNNE B. DOS SANTOS CHICOUSKI 08hs15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG ALAMEDA ÉLIO ANTONIO DALLA VECCHIA, 838 - VILA CARLI 01

180914 FISIOTERAPIA GABRIELA CRISTINA DE ABREU 08hs15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG ALAMEDA ÉLIO ANTONIO DALLA VECCHIA, 838 - VILA CARLI 01

179940 FISIOTERAPIA GABRIELA VIRMOND FARAH 08hs15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG ALAMEDA ÉLIO ANTONIO DALLA VECCHIA, 838 - VILA CARLI 01

179926 FISIOTERAPIA GUILHERME RAMOS CAMPESTRINI 08hs15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG ALAMEDA ÉLIO ANTONIO DALLA VECCHIA, 838 - VILA CARLI 01

179939 FISIOTERAPIA MARIA JULIA BATISTA MOREIRA 08hs15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG ALAMEDA ÉLIO ANTONIO DALLA VECCHIA, 838 - VILA CARLI 01

181247 FISIOTERAPIA MARIANA APARECIDA HORST DE SOUZA 08hs15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG ALAMEDA ÉLIO ANTONIO DALLA VECCHIA, 838 - VILA CARLI 01

182797 FISIOTERAPIA RAFAEL MIS DE CAMPOS 08hs15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG ALAMEDA ÉLIO ANTONIO DALLA VECCHIA, 838 - VILA CARLI 01

179928 NUTRIÇÃO AMANDA KOLECHA 08hs15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG ALAMEDA ÉLIO ANTONIO DALLA VECCHIA, 838 - VILA CARLI 01

181915 NUTRIÇÃO ANA CLARA VIEIRA 08hs15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG ALAMEDA ÉLIO ANTONIO DALLA VECCHIA, 838 - VILA CARLI 01

182204 NUTRIÇÃO BÁRBARA FURMAM BONIN 08hs15min
MINI-AUDITÓRIO DO PDE -

CEDETEG ALAMEDA ÉLIO ANTONIO DALLA VECCHIA, 838 - VILA CARLI 01

179931 NUTRIÇÃO CAROLINE FARIAS VELHO 08hs15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG

ALAMEDA ÉLIO ANTONIO DALLA VECCHIA, 838 - VILA CARLI 01

179936 NUTRIÇÃO EMANUELE CRISTINA GUEBA BUDNIK 08hs15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG ALAMEDA ÉLIO ANTONIO DALLA VECCHIA, 838 - VILA CARLI 01

180640 NUTRIÇÃO KETLIN KARINE RICETO FABIENSKI 08hs15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG ALAMEDA ÉLIO ANTONIO DALLA VECCHIA, 838 - VILA CARLI 01

179932 NUTRIÇÃO LAÍS DE SOUZA BORECKI 08hs15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG ALAMEDA ÉLIO ANTONIO DALLA VECCHIA, 838 - VILA CARLI 01

180478 NUTRIÇÃO LAUANE BEATRIZ DOS SANTOS PROLICO 08hs15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG ALAMEDA ÉLIO ANTONIO DALLA VECCHIA, 838 - VILA CARLI 01

181861 NUTRIÇÃO LETICIA RIBEIRO GONÇALVES 08hs15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG ALAMEDA ÉLIO ANTONIO DALLA VECCHIA, 838 - VILA CARLI 01

181904 NUTRIÇÃO SAMANTA RAUE MASSUGA 08hs15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE - ALAMEDA ÉLIO ANTONIO DALLA VECCHIA, 838 - VILA CARLI 01

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Núcleo de Pós-Graduação – NUPG

CEDETEG

181912 NUTRIÇÃO TAINÁ DE LIMA SIMÃO 08hs15min
MINI-AUDITÓRIO DO PDE -

CEDETEG
ALAMEDA ÉLIO ANTONIO DALLA VECCHIA, 838 - VILA CARLI 01

179925 NUTRIÇÃO THATYANA DE FÁTIMA DOBRYCHTOP 08hs15min MINI-AUDITÓRIO DO PDE -
CEDETEG ALAMEDA ÉLIO ANTONIO DALLA VECCHIA, 838 - VILA CARLI 01